[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

(двадцать восьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14.03. 2014                                                                                              № 301

Об утверждении отчета о ходе реализации долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в Усть-Таркском районе на 2011-2013 годы»

В целях исполнения пункта 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений  в Усть-Таркском районе  на 2011-2013 годы», Совет депутатов решил:
1.Утвердить отчет о ходе реализации долгосрочной целевой программы
 «Профилактика правонарушений в Усть-Таркском районе  на 2011-
2013 годы »
          2.Решение разместить на официальном сайте www.usttaradm.ru
          администрации Усть-Таркского района.
 3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                        Глава Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                                      Новосибирской области
Новосибирской области

                               А.И. Гринько                                               А.П. Турлаков

СОГЛАСОВАНО

Документ проверен на
коррупциогенность  __________  Будовских М.В., депутат Совета депутатов  Усть- Таркского района, округ № 14( уполномоченный по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность)

                                                                                                                                     26.02.2014

image1.jpeg